
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/19-01/05 

URBROJ: 2134-02-02-01-20-9 

Primorski Dolac, 03. studenoga 2020. godine 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18, 

12/20), a u svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18., 32/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 25. sjednici održanoj dana 

03. studenoga 2020.g. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju II. izmjena i dopuna  

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020.g. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se II. izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020.g.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/19-01/05 

URBROJ: 2134-02-02-01-20-10 

Primorski Dolac, 03. studenoga 2020. godine 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18,110/18, 32/20) i članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 

Primorski Dolac br. 06/18 i 32/18) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 25. 

sjednici održanoj dana 03. studenoga 2020. godine donijelo je  

 

II. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2020.GODINI 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac za 2020. godinu utvrđene Programom građenja komunalne 

infrastrukture u 2020. godini („Službeni glasnik“, broj 43/2019).   

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz 

stavka 1. ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za 2020.g. kako slijedi: 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

14.070.450,00
002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.820.850,00

14.070.450,00
00201

GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 1.820.850,00

14.070.450,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.820.850,00

640.000,00Akt. K000020 IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 0,00

4 5Izv. Funkcija: 0451 Cestovni promet

Izvor:  412 15.000,00Komunalna naknada 0,00

Rashodi za usluge 15.000,00323 0,00

Ostale intelektualne usluge32379 15.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

0,00

Izvor:  521 125.000,00Pomoćiod države-tekuće 0,00

Rashodi za usluge 125.000,00323 0,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 125.000,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

0,00

Izvor:  523 500.000,00Pomoći od države-kapitalne 0,00

Građevinski objekti 500.000,00421 0,00

Ostali građevinski objekti42140 500.000,00350

Izgradnja nogostupa

0,00

8.778.000,00Akt. K000034 IZGRADNJA GRAĐEVINE DRUŠTVENE NAMJENE-DJEČJI VRTIĆ I JASLICE 569.100,00

1 4 5 7Izv. Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

Izvor:  110 0,00Opći prihodi i primici 6.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00329 6.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 0,00405

Ostali nespom.rashodi poslovanja u svez izgradnje dječjeg vrtića koji nisu drugdje svrstani

6.000,00

Izvor:  413 0,00Legalizacija 0,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  420 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima 0,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  522 19.000,00Pomoći od županije- tekuće 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000,00329 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 19.000,00376

Priključak na vodovodnu mrežu

0,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  523 513.000,00Pomoći od države-kapitalne 0,00

Građevinski objekti 513.000,00421 0,00

Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)42123 513.000,0038

IZGRADANJA DJEČJEG VRTIĆA

0,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  524 721.000,00Pomoći od županije-kapitalne 21.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 211.000,00329 21.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 211.000,00375

Trošak priključka na energetsku mrežu

21.000,00

Postrojenja i oprema 510.000,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Računala i računalna oprema42211 70.000,00378

Ostala oprema

0,00

Telefoni i ostali komunikacijski uređaji42222 15.000,00379

telefonska oprema

0,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

Ostali instrumenti, uređaji i strojevi42259 210.000,00373

Kuhinjska oprema

0,00

Oprema42273 215.000,00398

Oprema za vanjska igrala dječjeg vrtića

0,00

Izvor:  528 7.062.450,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne 42.100,00

Rashodi za usluge 195.000,00323 42.100,00

Ostale intelektualne usluge32379 100.000,0035

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

25.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 70.000,0036

USLUGA KOORDINATORA I ZAŠTITE NA RADU

2.100,00

Ostale intelektualne usluge32379 25.000,00374

Trošak pripreme i provedbe javnog natječaja

15.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00329 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja32999 10.000,00377

Troškovi ishođenja uporabne dozvole

0,00

Građevinski objekti 6.857.450,00421 0,00

Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)42123 6.857.450,0038

IZGRADANJA DJEČJEG VRTIĆA

0,00

Postrojenja i oprema 0,00422 0,00

Uredski namještaj42212 0,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  710 462.550,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00

Građevinski objekti 89.550,00421 0,00

Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)42123 89.550,0038

IZGRADANJA DJEČJEG VRTIĆA

0,00

Postrojenja i oprema 373.000,00422 0,00

Uredski namještaj42212 373.000,00372

Uredska oprema

0,00

Izvor:  820 0,00Namjenski primici od zaduživanja 500.000,00

Građevinski objekti 0,00421 500.000,00

Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i slično)42123 0,0038

IZGRADANJA DJEČJEG VRTIĆA

500.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

530.000,00Akt. K100012 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 150.000,00

4 5Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  411 0,00Komunalni doprinos 50.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 50.000,00

Sportska oprema42261 0,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

50.000,00

Izvor:  412 0,00Komunalna naknada 72.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 72.000,00

Sportska oprema42261 0,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

72.000,00

Izvor:  413 0,00Legalizacija 4.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 4.000,00

Sportska oprema42261 0,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

4.000,00

Izvor:  420 0,00Ostali prihodi po posebnim propisima 24.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 24.000,00

Sportska oprema42261 0,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

24.000,00

Izvor:  522 350.000,00Pomoći od županije- tekuće 0,00

Građevinski objekti 350.000,00421 0,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 350.000,00197 0,00

Izvor:  528 180.000,00Pom.iz.drž.pror.temelj.prij.sred.EU-Kapitalne 0,00

Rashodi za usluge 30.000,00323 0,00

Ostale intelektualne usluge32379 30.000,00275 0,00

Postrojenja i oprema 150.000,00422 0,00

Sportska oprema42261 150.000,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

0,00

0,00Akt. K100029 UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA U ZONI BORIK 0,00

Izv. Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

Izvor:  800 0,00Namjenski primici od zaduživanja 0,00

Rashodi za usluge 0,00323 0,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

Ostale intelektualne usluge32379 0,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

0,00

1.220.000,00Akt. K100031 PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 0,00

5 7Izv. Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

Izvor:  522 100.000,00Pomoći od županije- tekuće 0,00

Rashodi za usluge 100.000,00323 0,00

Ostale intelektualne usluge32379 100.000,00246

PTD

0,00

Izvor:  523 1.000.000,00Pomoći od države-kapitalne 0,00

Građevinski objekti 1.000.000,00421 0,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 1.000.000,00298 0,00

Izvor:  524 28.550,00Pomoći od županije-kapitalne 0,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 28.550,00411 0,00

Poljoprivredno zemljište41111 28.550,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

0,00

Izvor:  710 91.450,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 0,00

Rashodi za usluge 20.000,00323 0,00

Geodetsko-katastarske usluge32375 20.000,00245

GEODETSKI SNIMAK

0,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 71.450,00411 0,00

Poljoprivredno zemljište41111 71.450,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

0,00

1.300.000,00Akt. K100033 UREĐENJE VIDIKOVCA 330.000,00

1 5 7Izv. Funkcija: 0473 Turizam

Izvor:  110 100.000,00Opći prihodi i primici 14.000,00

Rashodi za usluge 100.000,00323 14.000,00

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme32322 0,00404

Održavanje opreme na vidikovcu

4.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 100.000,00277

Projekt vidikovac

10.000,00

Izvor:  521 0,00Pomoćiod države-tekuće 30.000,00

Postrojenja i oprema 0,00422 30.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

Oprema42273 0,00238 30.000,00

Izvor:  522 28.550,00Pomoći od županije- tekuće 57.200,00

Postrojenja i oprema 28.550,00422 57.200,00

Oprema42273 28.550,00238 57.200,00

Izvor:  524 171.450,00Pomoći od županije-kapitalne 112.800,00

Postrojenja i oprema 171.450,00422 112.800,00

Oprema42273 171.450,00238 112.800,00

Izvor:  710 1.000.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 116.000,00

Građevinski objekti 1.000.000,00421 116.000,00

Ostali nespomenuti građevinski objekti42149 1.000.000,00237 116.000,00

562.450,00Akt. K100036 IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 350.000,00

7Izv. Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

Izvor:  710 562.450,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 350.000,00

Rashodi za usluge 562.450,00323 350.000,00

Ostale intelektualne usluge32379 562.450,00101

PTD ZA VATROGASNI DOM I KOMUNALNI POGON

350.000,00

450.000,00Akt. K100037 REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 410.000,00

1 4 5Izv. Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

Izvor:  110 39.650,00Opći prihodi i primici 0,00

Postrojenja i oprema 39.650,00422 0,00

Oprema42273 39.650,00278 0,00

Izvor:  412 81.000,00Komunalna naknada 81.000,00

Postrojenja i oprema 81.000,00422 81.000,00

Oprema42273 81.000,00278 81.000,00

Izvor:  521 310.350,00Pomoćiod države-tekuće 0,00

Postrojenja i oprema 310.350,00422 0,00

Oprema42273 310.350,00278 0,00

Izvor:  522 19.000,00Pomoći od županije- tekuće 19.000,00

Postrojenja i oprema 19.000,00422 19.000,00

Oprema42273 19.000,00278 19.000,00

Izvor:  523 0,00Pomoći od države-kapitalne 310.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

II IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

I Rebalans II Rebalans

4

Postrojenja i oprema 0,00422 310.000,00

Oprema42273 0,00278 310.000,00

40.000,00Akt. K100066 MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 0,00

5Izv. Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

Izvor:  524 40.000,00Pomoći od županije-kapitalne 0,00

Rashodi za usluge 40.000,00323 0,00

Ostale intelektualne usluge32379 40.000,00284

PTD

0,00

550.000,00Akt. K201001 IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 11.750,00

5 7Izv. Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

Izvor:  523 490.000,00Pomoći od države-kapitalne 0,00

Građevinski objekti 490.000,00421 0,00

Sportski i rekreacijski tereni42145 490.000,00399

Izgradnja boćališta

0,00

Izvor:  710 60.000,00Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS 11.750,00

Rashodi za usluge 60.000,00323 11.750,00

Ostale intelektualne usluge32379 60.000,00400

Izrada PTD za boćalište kod općine

11.750,00

14.070.450,00UKUPNO 1.820.850,00



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit 

će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, 

nadzoru i izvođenju radova. 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac. 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2021. godine podnijeti 

Općinskom vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa. 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 

 


